

BIODERMA PHOTODERM PEDIATRICS spray ochronny dla dzieci SPF 50+ od 1 roku 200 ml



Cena: 153,69 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	200 ml
Postać	spray
Producent	NAOS POLAND SP. Z O.O.
Rejestracja	kosmetyk

Opis produktu

BIODERMA PHOTODERM PEDIATRICS spray ochronny dla dzieci SPF 50+ od 1 roku 200 ml

Spray ochronny dla dzieci SPF 50+ Bioderma Photoderm Pediatrics to doskonały wybór dla dzieci od pierwszego roku życia. Skutecznie wzmacnia naturalną barierę skóry i dostarcza jej biomimetyczne lipidy. Technologia Sun Barrier Technology łączy w sobie filtry UV, witaminę E oraz olej z pestek moreli. Zapewnia doskonałą ochronę przed krótkim i długim promieniowaniem UVA, a także działanie antyoksydacyjne.

Właściwości

8-godzinne nawilżenie,
łatwy w aplikacji,
nie pozostawia klejącej warstwy,
zmiękcza i uelastycznia skórę,
może być stosowany zarówno na moką, jak i suchą skórę.

Łatwy w aplikacji spray zapewnia skuteczne, ośmiogodzinne nawilżenie i ochronę. Środek doskonale się rozprawdza, a specjalnie skomponowana receptura nie klei się i nie pozostawia na skórze niekomfortowej, tłustej warstwy. Spray cechuje się odpornością na wodę, pot, piasek i ścieranie. Środek jest bezzapachowy i doskonale tolerowany, nawet przez wrażliwą skórę.

Zastosowanie

Spray ochronny dla dzieci od 1 roku życia.
Do stosowania na twarz i ciało.

Sposób użycia

Nakładaj obficie i równomiernie na czystą, suchą skórę przed ekspozycją na słońce.
Aplikację powtarzaj regularnie (najlepiej co 2 godziny), a także w przypadku starcia preparatu (np. po kąpieli, wycieraniu się).
Przed nałożeniem na twarz rozpyl w dłoniach.

Stosuj tylko na zdrową skórę.
Unikaj kontaktu z tkaninami.

Skład

Aqua, Dibutyl Adipate, Dicaprylyl Carbonate, C12-15 Alkyl Benzoate, Diethylhexyl Butamido Triazone, Bis-ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl, Triazine, Propanediol, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Ethylhexyl Triazone, Glycerin, Brassica Campestris/aleurites Fordii Oil Copolymer, Polyglyceryl-6 Stearate, 1,2-hexanediol, Prunus Armeniaca (Apricot) Kernel Oil (olej z pestek moreli), C20-22 Alkylphosphate, Microcrystalline Cellulose, C20-22 Alcohols, Tocopherol (witamina E), Sodium Citrate, Caprylyl Glycol, Polyglyceryl-6 Behenate, Cellulose Gum, O-cymen-5-ol, Glycine Soja (Soybean) Oil (olej sojowy), Sodium Hydroxide, Citric Acid (kwas cytrynowy), Xanthan Gum, Diisopropyl Sebacate, Propylheptyl Caprylate.

Dodatkowe informacje

Testowany pod kontrolą pediatryczną, dermatologiczną i okulistyczną.

Nie narażaj niemowląt i małych dzieci na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.

Skórę dzieci wystawioną na działanie słońca należy zabezpieczyć przewiewnym ubraniem, a produkt nakładać na nieostonięte miejsca.

Zbyt duża ilość słońca jest szkodliwa dla zdrowia, nawet przy zastosowaniu filtrów UV.